TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 432/QLĐT

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 12 năm 2018

THÔNG BÁO
Thay đổi địa điểm làm việc của bộ phận tiếp sinh viên

thuộc phòng Quản lý Đào tạo

Phòng Quản lý Đào tạo thông báo thay đổi địa điểm làm việc của Bộ phận tiếp

sinh viên thuộc phòng Quản lý Đào tạo từ ngày 02/01/2019 như sau:

   Địa điểm: Sảnh tầng trệt – Cơ sở 97 Võ Văn Tần, Quận 3

   Thời gian:

 Từ thứ 2 đến thứ 6

 Buổi sáng: 8 giờ – 11 giờ 30

 Buồi chiều: 13 giờ – 16 giờ 30

Phòng Quản lý Đào tạo thông báo để thuận tiện cho sinh viên, học viên, cá nhân

và tổ chức có nhu cầu liên hệ công việc.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Ban giám hiệu (để báo cáo);

- Sinh viên, học viên;

- Đăng thông báo;
- Lưu: VT,QLĐT.

                                KT. TRƯỞNG PHÒNG

                                PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                            (đã ký)

                               Lê Thị Vũ Anh